
HIPPODROME DE LYON-PARILLY (R3) 

MARDI 09 SEPTEMBRE 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 51
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

SAINT FIACRE 

GREY BELLE 

AGRI 

LE ROZEL 

ALEXEJ 

PISORNO 

MONTE LINAS 

WEBER B. 

BRAYE K. 

HONDIER MR Jad 

LOTOUT MR P. 

CHABIRON Ilo. 

MAURER Jen. 

GUY MR F. 

WEBER M. 

BOSSERT B. 

RICHTER S. 

CHALOUPKA J. 

LEMER  G. 

CHENU D. 

MURPHY A. 

7p 1p 5p 8p 6p 6p 12p  

16p 1p 9p 2p 8p 11p  

3p 13p 12p 7p (24) 5p  

6p 4p 3p 4p 5p (24) 2p  

6p 10p 6p 8p 9p 10p  

2p 12p 3p 3p 5p 7p  

7p 3p 11p 7p 11p 12p  

81 184 € 

80 771 € 

42 960 € 

19 062 € 

68 628 € 

126 932 € 

26 728 € 

H7 

F6 

H5 

H5 

H8 

H7 

H5 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

68 

67.5 

66 

66 

66 

66 

66 

5 

3 

7 

2 

1 

6 

4 

FAVORIS : 2 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 7 – 4

PRIX SERGE MAILLARD - 7 Concurrents - Plat - 1 600 M - 12.800 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 23
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

JAYCLE DE GREE 

INSPIRADO 

AMERICAN THUNDER 

JOBOAH 

GLORI LEADER 

KHAL TYRON 

BREATHTAKING 

WERLE A. 

SIAS GIO. 

ORANI Ant. 

PICCONE T. 

BARZALONA M. 

MOUTARD Jer. 

DEMURO C. 

AUDOUIN B. 

BRENCKLE A. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

GAUVIN  JP. 

GEORGE & A N. 

MERIENNE  H. 

MURPHY A. 

2p 3p (24) Tp 11p 

6p 2p 2p 13p 6p 4p  

7p 

4p 7p 3p 10p 3p 3p  

2p 

12p Ah 7h (24) 1h  

(24) 10p 3p 4p 9p 

4 327 € 

27 730 € 

 

21 722 € 

3 300 € 

90 170 € 

3 766 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H5 

H5 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

3 

1 

7 

6 

5 

4 

2 

FAVORIS : 5 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 4

PRIX DE L'ESPLANADE - 7 Concurrents - Plat - 2 400 M - 11.900 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 27
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

DEGOTTEX 

STAR CREEK 

JOURY 

LARQANA 

SHRIHARA 

LADY OF THE CROSS 

BORNAWAY 

BELLA REBELLE 

DEPRO 

MAGIC LE DUN 

RINASCERO 

DAZZLING SKY 

WHITE SHAMROCK 

PLATA D OCTOBRE 

DEMURO C. 

BON G. 

PROVOST D. 

BARZALONA M. 

HARDOUIN E. 

ORANI Ant. 

FAVRIAUX MAL. 

BOUTIN Hug. 

MOUTARD Jer. 

PUILLET-RODA Emi. 

LECOEUVRE C. 

PICCONE T. 

VELON M. 

GRANDIN Mar. 

BARATTI  M. 

GELHAY F. 

DEVIN HF. 

GRAFFARD  FH. 

FEY C. 

BELLANGER  N. 

DECOUZ  P. 

MURE-RAVAUD N. 

MERIENNE H. 

PITART M. 

GROUALLE  P. 

PANTALL  HA. 

GRAFFARD  FH. 

SIGAUD N. 

2p 3p 2p 3p 

6p 5p 

2p 3p 

(24) 7p 

3p 7p 9p 

5p 

10p 5p 2p 3p 7p 

8p 6p 

 

 

 

 

 

 

17 520 € 

780 € 

7 170 € 

1 000 € 

1 650 € 

730 € 

9 100 € 

 

 

 

 

 

 

 

M3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

56 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

10 

12 

7 

1 

3 

11 

13 

8 

14 

5 

9 

6 

2 

4 

FAVORIS : 12 – 1 – 5 – 11 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 13 – 4 – 11 – 5

PRIX TOP WAY - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 15.600 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 55
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

FEELINGS 

PROOF 

NEW PEARL 

FONROMY 

RANAVALONA 

WOLVERINE 

VICTOIRE MAGIQUE 

LOOK 

BARZALONA M. 

GUYON M. 

CHUETTE S. 

ORANI Ant. 

LEMAITRE A. 

PICCONE T. 

DEMURO C. 

HAMELIN A. 

GRAFFARD FH. 

HEAD CHR. 

CHENU D. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

DONWORTH  TIM. 

PITART M. 

MURPHY A. 

ESCUDER C. 

4p 2p 

2p 

10p 5p 4p 7p 13p 

7p 

4p 

 

 

 

7 694 € 

5 206 € 

3 640 € 

420 € 

1 680 € 

 

 

 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

H2 

M2 

F2 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

56 

54.5 

1 

3 

2 

6 

4 

5 

8 

7 

FAVORIS : 2 – 1 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 2 – 5 – 1

PRIX DES CAMELIAS - 8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 21.000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 12
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

MEFIE TOI 

SICILIANO 

SPECIAL WOOD 

KISS MELODY 

FAMILY SECRET 

BAKLAWA 

HERE I BOW 

OZONE 

BESNIER H. 

GRANDIN Mar. 

PICCONE T. 

DEMURO C. 

BARZALONA M. 

ORANI Ant. 

HAMELIN A. 

GUYON M. 

COTTIER P. 

COTTIER P. 

PITART M. 

MOSSE G. 

GRAFFARD FH. 

FRADET  R. 

GUYADER  F. 

FERLAND  C. 

9p 1p 1p 4p 4p 

1p 4p 1p 7p 

1p 1p 

1p 

3p 

1p 2p 

6p 6p 1p 6p 6p 

1p 

28 680 € 

29 800 € 

22 850 € 

22 850 € 

24 000 € 

14 490 € 

14 623 € 

13 700 € 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

57 

57 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

7 

3 

8 

6 

4 

1 

5 

2 

FAVORIS : 8 – 4 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 8 – 3 – 5

CRITERIUM DE LYON - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 54.900 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 47
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

DIVIDE AND RULE 

GLORY WOOD 

OLYMPE MANCINI 

ALLURRE 

RIASSOU 

LINFASOMMER 

KENZAL 

CHATAIGNE 

FOLLOW YOU 

ZASYMOKA 

RIDWAAN 

VELON M. 

VALLE SKAR F. 

SIAS GIO. 

PROVOST D. 

GRANDIN Mar. 

PUILLET-RODA Emi. 

DEMURO C. 

RUIS S. 

WALDHAUSER M. 

BOUTIN Hug. 

CRASTUS A. 

GAUVIN  JP. 

VOLLMER Y. 

RICHTER S. 

CESANDRI  M. 

SIGAUD P. 

PITART M. 

FORESI F. 

SANGLARD A. 

MARTINON C. 

CESANDRI  M. 

MARTINON C. 

5p 6p 5p 1p 6p 7p  

1p 13p 3p 3p (24) 11p  

2p 5p 1p 14p 4p 9p  

9p 4p 9p 6p 1p (24) 12p  

7p 1p 2p 6p 3p 9p  

9p 6p 2p 4p 4p 5p  

6p 1p 7p 1p 11p 2p  

(24) 10p 8p (23) 5p  

(24) 2h Dp 1h 6h  

3p 7p 1p 2p 14p 4p  

13p 1p 14p 4p 2p   

76 350 € 

39 650 € 

72 891 € 

119 650 € 

29 555 € 

98 740 € 

106 144 € 

17 950 € 

61 230 € 

35 980 € 

162 305 € 

F4 

H4 

F4 

F6 

F4 

F5 

H7 

F4 

H6 

F4 

H8 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

62 

62 

59.5 

58.5 

58.5 

57.5 

57.5 

57.5 

56.5 

56.5 

53.5 

7 

9 

6 

11 

4 

5 

3 

8 

10 

2 

1 

FAVORIS : 1 – 3 – 10 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 10 – 3

PRIX DU COMITE - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19.200 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 22
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

BOLSHKINOV 

GOOD QUESTION 

SHAMSABAD 

VENTURA VISION 

MANDLEFT 

KARMINA BELLA 

KARINATA 

AMARHALEN 

MOUDIR 

LADYBUG 

TARCENAY 

HARDOUIN E. 

CRASTUS A. 

WALDHAUSER M. 

CONGIU G. 

ALAVEZ R. 

VALLE SKAR F. 

SIAS GIO. 

GUYON M. 

PUILLET-RODA Emi. 

CHUETTE S. 

SANTIAGO D. 

FORESI F. 

MARTINON C. 

MARTINON C. 

CURY E. 

BONNEFOY Y. 

LEHMANN M. 

EBERLE B. 

PERRET  N. 

SARAIS JC. 

DOMMINGER D. 

MARTINON C. 

7p 2p 10p 7p 13p 7p  

1p 11p 4p 2p 8p 6p  

8p 7p 13p 5p 9p 4p  

4p 3p 7p 4p 1p 3p  

2p 12p 6p 5p 4p 6p  

11p 8p 8p 11p 7p  

4p 14p 4p 6p 5p 

5p 5p 2p 6p 2p 3p  

11p 3p 1p 6p 8p 10p  

7p 6p 2p 7p 6p 8p  

6p 16p 3p 12p 12p  

62 714 € 

434 359 € 

302 119 € 

82 826 € 

126 189 € 

41 040 € 

2 690 € 

92 886 € 

183 318 € 

78 651 € 

226 752 € 

H5 

H10 

H10 

F7 

F8 

F5 

F4 

F8 

H9 

F8 

H10 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

60 

59.5 

59.5 

59 

58.5 

58.5 

58.5 

57.5 

57 

55 

52 

1 

5 

2 

6 

7 

3 

10 

9 

11 

8 

4 

FAVORIS : 8 – 2 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 10 – 5

PRIX DE LA SAONE - 11 Concurrents - Plat - 2 000 M - 14.400 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 57
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MOMO NELSON 

THE CHARMER 

WAITARA 

CROCUS BORGET 

MANDEGA 

LILI FOR MOMS 

MAGIC TUNIS 

OCEAN DIAMOND 

PANZER 

LISA 

LIYA CHOPE 

CABAL Mat. 

CONGIU G. 

CAMPOS R. 

CRASTUS A. 

PUILLET-RODA Emi. 

WERLE A. 

TROLLEY DE PREVAUX G. 

HARDOUIN E. 

BON G. 

CHUETTE S. 

ORANI Ant. 

ROHN-PELVIN LL. 

CURY E. 

KESSLER N. 

ANDREU  J. 

SARAIS JC. 

AUDOUIN B. 

GAUVIN  JP. 

VOLLMER Y. 

GELHAY F. 

CHENU D. 

LABATE  S. 

9p 5p 2p 5p 3p 1p 6p  

2p 10p 7p 5p 5p 5p  

1p 14p 2p 1p 2p (24) 8p  

11p 2p 6p 1p 1p 1p  

8p 8p 1p 5p 5p 2p 2p  

10p 4p 1p 4p 6p 2p  

2p 8p 7p 8p 11p 6p  

4p 6p 2p 9p 4p 4p 4p  

1p 13p 13p 3p 4p 8p  

5p 9p 9p (24) 5p 5p  

6p 4p 10p 11p 13p 8p  

99 465 € 

123 806 € 

81 705 € 

65 532 € 

119 661 € 

12 760 € 

45 523 € 

49 501 € 

23 560 € 

4 651 € 

26 310 € 

H6 

H7 

F5 

H7 

H5 

F4 

H5 

H7 

H5 

F4 

F4 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

60 

60 

59.5 

58.5 

58.5 

58.5 

58 

58 

56 

55.5 

54.5 

10 

11 

6 

4 

8 

7 

5 

9 

2 

3 

1 

FAVORIS : 1 – 7 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 9 – 7

PRIX DU RHONE - 11 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16.300 Euros


